
EN  PROCEDURE  D’URGENCE  POUR
LA  FOURNITURE  ET
L’INSTALLATION  DES
EQUIPEMENTS D’OXYGENOTHERAPIE
AU  MINISTERE  DE  LA  SANTE
PUBLIQUE.
Le Ministre de la Santé Publique lance un appel d’offres pour
la  fourniture  et  l’installation  des  équipements
d’oxygénothérapie  au  Ministère  de  la  Santé  Publique.

AVIS  D’APPEL  D’OFFRES
NATIONAL OUVERTN° 021/AONO/R-
CE/D-NK/C-BONDJOCK/CIPM/22 DU
27  OCTOBRE  2022  POUR  LES
TRAVAUX DE REHABILITATION DE
LA ROUTE: BONDJOCK CARREFOUR
LYCEE – LOLA – LIBAMBA, DANS
L’ARRONDISSEMENT DE BONDJOCK,

https://momenam.com/en-procedure-durgence-pour-la-fourniture-et-linstallation-des-equipements-doxygenotherapie-au-ministere-de-la-sante-publique/
https://momenam.com/en-procedure-durgence-pour-la-fourniture-et-linstallation-des-equipements-doxygenotherapie-au-ministere-de-la-sante-publique/
https://momenam.com/en-procedure-durgence-pour-la-fourniture-et-linstallation-des-equipements-doxygenotherapie-au-ministere-de-la-sante-publique/
https://momenam.com/en-procedure-durgence-pour-la-fourniture-et-linstallation-des-equipements-doxygenotherapie-au-ministere-de-la-sante-publique/
https://momenam.com/en-procedure-durgence-pour-la-fourniture-et-linstallation-des-equipements-doxygenotherapie-au-ministere-de-la-sante-publique/
https://momenam.com/en-procedure-durgence-pour-la-fourniture-et-linstallation-des-equipements-doxygenotherapie-au-ministere-de-la-sante-publique/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-021-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-les-travaux-de-rehabilitation-de-la-route-bondjock-carrefour-lycee/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-021-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-les-travaux-de-rehabilitation-de-la-route-bondjock-carrefour-lycee/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-021-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-les-travaux-de-rehabilitation-de-la-route-bondjock-carrefour-lycee/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-021-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-les-travaux-de-rehabilitation-de-la-route-bondjock-carrefour-lycee/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-021-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-les-travaux-de-rehabilitation-de-la-route-bondjock-carrefour-lycee/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-021-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-les-travaux-de-rehabilitation-de-la-route-bondjock-carrefour-lycee/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-021-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-les-travaux-de-rehabilitation-de-la-route-bondjock-carrefour-lycee/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-021-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-les-travaux-de-rehabilitation-de-la-route-bondjock-carrefour-lycee/


DEPARTEMENT  DU  NYONG  ET
KELLE.  EN  PROCEDURE
D’URGENCE.Budget  de  la
Commune de BONDJOCK, EXERCICE
2022 Le Maire de la Commune
DE  BONDJOCK,  Autorité
Contractante,  lance  un
dossier  d’Appel  d’Offres
National  Ouvert  pourLES
TRAVAUX DE REHABILITATION DE
LA ROUTE: BONDJOCK CARREFOUR
LYCEE – LOLA – LIBAMBA, DANS
L’ARRONDISSEMENT DE BONDJOCK,
Département  du  Nyong  et
Kellé.
Le présent avis d’appel d’offres a pour objet LES TRAVAUX DE
REHABILITATION DE LA ROUTE: BONDJOCK CARREFOUR LYCEE – LOLA –
LIBAMBA dans l’Arrondissement DE BONDJOCK.

https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-021-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-les-travaux-de-rehabilitation-de-la-route-bondjock-carrefour-lycee/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-021-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-les-travaux-de-rehabilitation-de-la-route-bondjock-carrefour-lycee/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-021-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-les-travaux-de-rehabilitation-de-la-route-bondjock-carrefour-lycee/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-021-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-les-travaux-de-rehabilitation-de-la-route-bondjock-carrefour-lycee/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-021-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-les-travaux-de-rehabilitation-de-la-route-bondjock-carrefour-lycee/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-021-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-les-travaux-de-rehabilitation-de-la-route-bondjock-carrefour-lycee/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-021-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-les-travaux-de-rehabilitation-de-la-route-bondjock-carrefour-lycee/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-021-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-les-travaux-de-rehabilitation-de-la-route-bondjock-carrefour-lycee/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-021-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-les-travaux-de-rehabilitation-de-la-route-bondjock-carrefour-lycee/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-021-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-les-travaux-de-rehabilitation-de-la-route-bondjock-carrefour-lycee/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-021-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-les-travaux-de-rehabilitation-de-la-route-bondjock-carrefour-lycee/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-021-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-les-travaux-de-rehabilitation-de-la-route-bondjock-carrefour-lycee/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-021-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-les-travaux-de-rehabilitation-de-la-route-bondjock-carrefour-lycee/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-021-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-les-travaux-de-rehabilitation-de-la-route-bondjock-carrefour-lycee/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-021-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-les-travaux-de-rehabilitation-de-la-route-bondjock-carrefour-lycee/


AVIS  D’APPEL  D’OFFRES
NATIONAL OUVERTN° 023/AONO/R-
CE/D-NK/C-BONDJOCK/CIPM/22 Du
27  OCTOBRE  2022  POUR
L’EXECUTION  DES  TRAVAUX  DE
POSE  D’UN  TRANFORMATEUR  MT
MONOPHASE  H61  25KVA
17,332KV/B2  A  NKONG  KENI
CHATEAU,  ARRONDISSEMENT  DE
BONDJOCK,  DEPARTEMENT  DU
NYONG ET KELLE, EN PROCEDURE
D’URGENCE.  FINANCEMENT  :
BUDGET  DE  LA  COMMUNE  DE
BONDJOCK,  EXERCICE  2022Le
Maire  de  la  Commune  de
BONDJOCK,  Autorité
Contractante,  lance  pour  le
compte  du  gouvernement,  un

https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-023-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-lexecution-des-travaux-de-pose-dun-tranformateur-mt-monopha/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-023-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-lexecution-des-travaux-de-pose-dun-tranformateur-mt-monopha/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-023-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-lexecution-des-travaux-de-pose-dun-tranformateur-mt-monopha/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-023-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-lexecution-des-travaux-de-pose-dun-tranformateur-mt-monopha/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-023-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-lexecution-des-travaux-de-pose-dun-tranformateur-mt-monopha/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-023-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-lexecution-des-travaux-de-pose-dun-tranformateur-mt-monopha/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-023-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-lexecution-des-travaux-de-pose-dun-tranformateur-mt-monopha/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-023-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-lexecution-des-travaux-de-pose-dun-tranformateur-mt-monopha/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-023-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-lexecution-des-travaux-de-pose-dun-tranformateur-mt-monopha/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-023-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-lexecution-des-travaux-de-pose-dun-tranformateur-mt-monopha/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-023-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-lexecution-des-travaux-de-pose-dun-tranformateur-mt-monopha/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-023-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-lexecution-des-travaux-de-pose-dun-tranformateur-mt-monopha/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-023-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-lexecution-des-travaux-de-pose-dun-tranformateur-mt-monopha/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-023-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-lexecution-des-travaux-de-pose-dun-tranformateur-mt-monopha/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-023-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-lexecution-des-travaux-de-pose-dun-tranformateur-mt-monopha/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-023-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-lexecution-des-travaux-de-pose-dun-tranformateur-mt-monopha/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-023-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-lexecution-des-travaux-de-pose-dun-tranformateur-mt-monopha/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-023-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-lexecution-des-travaux-de-pose-dun-tranformateur-mt-monopha/


dossier  d’Appel  d’Offres
National  Ouvert
pourL’EXECUTION  DES  TRAVAUX
DE POSE D’UN TRANFORMATEUR MT
MONOPHASE  H61  25KVA
17,332KV/B2  A  NKONG  KENI
CHATEAU,  ARRONDISSEMENT  DE
BONDJOCK,  département  du
NYONG ET KELLE.
Le présent avis d’appel d’offres a pour objet L’EXECUTION DES
TRAVAUX DE POSE D’UN TRANFORMATEUR MT MONOPHASE H61 25KVA
17,332KV/B2 A NKONG KENI CHATEAU, ARRONDISSEMENT DE BONDJOCK.

AVIS  D’APPEL  D’OFFRES
NATIONAL OUVERTN° 022/AONO/R-
CE/D-NK/C-BONDJOCK/CIPM/22 DU
27  OCTOBRE  2022  POUR
L’EXECUTION  DES  TRAVAUX

https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-023-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-lexecution-des-travaux-de-pose-dun-tranformateur-mt-monopha/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-023-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-lexecution-des-travaux-de-pose-dun-tranformateur-mt-monopha/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-023-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-lexecution-des-travaux-de-pose-dun-tranformateur-mt-monopha/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-023-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-lexecution-des-travaux-de-pose-dun-tranformateur-mt-monopha/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-023-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-lexecution-des-travaux-de-pose-dun-tranformateur-mt-monopha/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-023-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-lexecution-des-travaux-de-pose-dun-tranformateur-mt-monopha/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-023-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-lexecution-des-travaux-de-pose-dun-tranformateur-mt-monopha/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-023-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-lexecution-des-travaux-de-pose-dun-tranformateur-mt-monopha/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-023-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-lexecution-des-travaux-de-pose-dun-tranformateur-mt-monopha/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-022-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-lexecution-des-travaux-dentretien-periodique-de-la-route-communale/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-022-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-lexecution-des-travaux-dentretien-periodique-de-la-route-communale/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-022-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-lexecution-des-travaux-dentretien-periodique-de-la-route-communale/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-022-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-lexecution-des-travaux-dentretien-periodique-de-la-route-communale/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-022-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-lexecution-des-travaux-dentretien-periodique-de-la-route-communale/


D’ENTRETIEN PERIODIQUE DE LA
ROUTE  COMMUNALE  KENGLIKOK  –
MAMBINE – LINDOI (9KM), DANS
L’ARRONDISSEMENT DE BONDJOCK,
DEPARTEMENT  DU  NYONG  ET
KELLE.  EN  PROCEDURE
D’URGENCE.Budget  de  la
Commune de BONDJOCK, EXERCICE
2022. Le Maire de la Commune
DE  BONDJOCK,  Autorité
Contractante,  lance  un
dossier  d’Appel  d’Offres
National  Ouvert  pour
L’EXECUTION  DES  TRAVAUX
D’ENTRETIEN PERIODIQUE DE LA
ROUTE  COMMUNALE  KENGLIKOK  –
MAMBINE  –  LINDOI,  DANS
L’ARRONDISSEMENT DE BONDJOCK,

https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-022-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-lexecution-des-travaux-dentretien-periodique-de-la-route-communale/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-022-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-lexecution-des-travaux-dentretien-periodique-de-la-route-communale/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-022-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-lexecution-des-travaux-dentretien-periodique-de-la-route-communale/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-022-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-lexecution-des-travaux-dentretien-periodique-de-la-route-communale/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-022-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-lexecution-des-travaux-dentretien-periodique-de-la-route-communale/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-022-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-lexecution-des-travaux-dentretien-periodique-de-la-route-communale/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-022-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-lexecution-des-travaux-dentretien-periodique-de-la-route-communale/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-022-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-lexecution-des-travaux-dentretien-periodique-de-la-route-communale/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-022-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-lexecution-des-travaux-dentretien-periodique-de-la-route-communale/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-022-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-lexecution-des-travaux-dentretien-periodique-de-la-route-communale/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-022-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-lexecution-des-travaux-dentretien-periodique-de-la-route-communale/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-022-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-lexecution-des-travaux-dentretien-periodique-de-la-route-communale/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-022-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-lexecution-des-travaux-dentretien-periodique-de-la-route-communale/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-022-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-lexecution-des-travaux-dentretien-periodique-de-la-route-communale/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-022-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-lexecution-des-travaux-dentretien-periodique-de-la-route-communale/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-022-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-lexecution-des-travaux-dentretien-periodique-de-la-route-communale/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-022-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-lexecution-des-travaux-dentretien-periodique-de-la-route-communale/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-022-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-lexecution-des-travaux-dentretien-periodique-de-la-route-communale/


Département  du  Nyong  et
Kellé.
Le présent avis d’appel d’offres a pour objet les travaux
D’ENTRETIEN  PERIODIQUE  DE  LA  ROUTE  COMMUNALE  KENGLIKOK  –
MAMBINE – LINDOI, dans l’Arrondissement DE BONDJOCK.

AVIS  D’APPEL  D’OFFRES
NATIONAL  OUVERTN°
13156/AONO/CAA/CIPM/2022  DU
05  /10/  2022RELATIF  A  LA
SOUSCRIPTION  DE  LA  POLICE
D’ASSURANCE  GLOBALE  DOMMAGE
ET  RESPONSABILITE  CIVILE  EN
TROIS  TRANCHES  A  LA  CAISSE
AUTONOME  D’AMORTISSEMENT
(CAA) FINANCEMENT : BUDGET DE
LA  CAA,  Exercice  2023  ET
SUIVANTS
Le Directeur Général de la Caisse Autonome d’Amortissement

https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-022-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-lexecution-des-travaux-dentretien-periodique-de-la-route-communale/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-022-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-22-du-27-octobre-2022-pour-lexecution-des-travaux-dentretien-periodique-de-la-route-communale/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-13156-aono-caa-cipm-2022-du-05-10-2022relatif-a-la-souscription-de-la-police-dassurance-globale-dommage-et-responsabilite-civile/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-13156-aono-caa-cipm-2022-du-05-10-2022relatif-a-la-souscription-de-la-police-dassurance-globale-dommage-et-responsabilite-civile/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-13156-aono-caa-cipm-2022-du-05-10-2022relatif-a-la-souscription-de-la-police-dassurance-globale-dommage-et-responsabilite-civile/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-13156-aono-caa-cipm-2022-du-05-10-2022relatif-a-la-souscription-de-la-police-dassurance-globale-dommage-et-responsabilite-civile/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-13156-aono-caa-cipm-2022-du-05-10-2022relatif-a-la-souscription-de-la-police-dassurance-globale-dommage-et-responsabilite-civile/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-13156-aono-caa-cipm-2022-du-05-10-2022relatif-a-la-souscription-de-la-police-dassurance-globale-dommage-et-responsabilite-civile/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-13156-aono-caa-cipm-2022-du-05-10-2022relatif-a-la-souscription-de-la-police-dassurance-globale-dommage-et-responsabilite-civile/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-13156-aono-caa-cipm-2022-du-05-10-2022relatif-a-la-souscription-de-la-police-dassurance-globale-dommage-et-responsabilite-civile/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-13156-aono-caa-cipm-2022-du-05-10-2022relatif-a-la-souscription-de-la-police-dassurance-globale-dommage-et-responsabilite-civile/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-13156-aono-caa-cipm-2022-du-05-10-2022relatif-a-la-souscription-de-la-police-dassurance-globale-dommage-et-responsabilite-civile/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-13156-aono-caa-cipm-2022-du-05-10-2022relatif-a-la-souscription-de-la-police-dassurance-globale-dommage-et-responsabilite-civile/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-13156-aono-caa-cipm-2022-du-05-10-2022relatif-a-la-souscription-de-la-police-dassurance-globale-dommage-et-responsabilite-civile/


(CAA)  lance  un  Appel  d’Offres  National  Ouvert  pour  la
souscription de la police d’Assurance Globale Dommage pour la
couverture du patrimoine immobilier et Responsabilité Civile
au titre des exercices 2023, 2024 et 2025.

AVIS  D’APPEL  D’OFFRES
NATIONAL  OUVERTN°
36/AONO/ADC/CIPM/2022  DU
31/10/2022  POUR  LA  MISE  EN
PLACE  DE  LA  COMPTABILITE
ANALYTIQUE ET DES OUTILS DE
PREPARATION  ET  DE  SUIVI
BUBGETAIREFINANCEMENT  :
SOCIETE AEROPORTS DU CAMEROUN
SA.IMPUTATION : BUDGET DE LA
SOCIETE AEROPORTS DU CAMEROUN
S.A., EXERCICE 2022
Dans la perspective de parvenir à l’optimisation des charges
et d’améliorer la rentabilité de la société, et dans le cadre
de l’exécution de son plan d’actions pour l’année en cours le
Directeur Général, Maitre d’Ouvrage, lance un Appel d’offre
national  ouvert  pour  la  mise  en  place  de  la  comptabilité

https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-36-aono-adc-cipm-2022-du-31-10-2022-pour-la-mise-en-place-de-la-comptabilite-analytique-et-des-outils-de-preparation-et-de-suivi-bubgetaire/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-36-aono-adc-cipm-2022-du-31-10-2022-pour-la-mise-en-place-de-la-comptabilite-analytique-et-des-outils-de-preparation-et-de-suivi-bubgetaire/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-36-aono-adc-cipm-2022-du-31-10-2022-pour-la-mise-en-place-de-la-comptabilite-analytique-et-des-outils-de-preparation-et-de-suivi-bubgetaire/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-36-aono-adc-cipm-2022-du-31-10-2022-pour-la-mise-en-place-de-la-comptabilite-analytique-et-des-outils-de-preparation-et-de-suivi-bubgetaire/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-36-aono-adc-cipm-2022-du-31-10-2022-pour-la-mise-en-place-de-la-comptabilite-analytique-et-des-outils-de-preparation-et-de-suivi-bubgetaire/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-36-aono-adc-cipm-2022-du-31-10-2022-pour-la-mise-en-place-de-la-comptabilite-analytique-et-des-outils-de-preparation-et-de-suivi-bubgetaire/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-36-aono-adc-cipm-2022-du-31-10-2022-pour-la-mise-en-place-de-la-comptabilite-analytique-et-des-outils-de-preparation-et-de-suivi-bubgetaire/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-36-aono-adc-cipm-2022-du-31-10-2022-pour-la-mise-en-place-de-la-comptabilite-analytique-et-des-outils-de-preparation-et-de-suivi-bubgetaire/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-36-aono-adc-cipm-2022-du-31-10-2022-pour-la-mise-en-place-de-la-comptabilite-analytique-et-des-outils-de-preparation-et-de-suivi-bubgetaire/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-36-aono-adc-cipm-2022-du-31-10-2022-pour-la-mise-en-place-de-la-comptabilite-analytique-et-des-outils-de-preparation-et-de-suivi-bubgetaire/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-36-aono-adc-cipm-2022-du-31-10-2022-pour-la-mise-en-place-de-la-comptabilite-analytique-et-des-outils-de-preparation-et-de-suivi-bubgetaire/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-36-aono-adc-cipm-2022-du-31-10-2022-pour-la-mise-en-place-de-la-comptabilite-analytique-et-des-outils-de-preparation-et-de-suivi-bubgetaire/


analytique d’une part ainsi que des outils de préparation et
de suivi budgétaire d’autre part à l’attention des Cabinets
comptables ou de contrôle de gestion désirant participer.
L’objectif global de ce projet est de doter ADC S.A d’un
système comptable et budgétaire analytique afin de permettre
une  analyse  détaillée  de  ses  charges  et  produits  en  vue
d’améliorer  ses  performances  financières.  Ce  projet  se
décompose en deux (02) phases :
Phase 1 : Mise en place de la comptabilité analytique ;
Phase 2 : Elaboration des outils de préparation et de suivi
budgétaire.

APPEL  D’OFFRES  NATIONAL
OUVERT  N°  0019/AONO/C-
MENGANG/CIPM/2022  DU
04/10/2022EN  PROCEDURE
D’URGENCE POUR LES TRAVAUX DE
CONSTRUCTION  D’UN  CENTRE
ZOOTECHNIQUE  VETERINAIRE
(CZV)  DANS  LA  COMMUNE  DE
MENGANG DEPARTEMENT DU NYONG
ET MFOUMOU
FINANCEMENT
Au lieu de :

https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvert-n-0019-aono-c-mengang-cipm-2022-du-04-10-2022en-procedure-durgence-pour-les-travaux-de-construction-dun-centre-zootechnique-veterinaire/
https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvert-n-0019-aono-c-mengang-cipm-2022-du-04-10-2022en-procedure-durgence-pour-les-travaux-de-construction-dun-centre-zootechnique-veterinaire/
https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvert-n-0019-aono-c-mengang-cipm-2022-du-04-10-2022en-procedure-durgence-pour-les-travaux-de-construction-dun-centre-zootechnique-veterinaire/
https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvert-n-0019-aono-c-mengang-cipm-2022-du-04-10-2022en-procedure-durgence-pour-les-travaux-de-construction-dun-centre-zootechnique-veterinaire/
https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvert-n-0019-aono-c-mengang-cipm-2022-du-04-10-2022en-procedure-durgence-pour-les-travaux-de-construction-dun-centre-zootechnique-veterinaire/
https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvert-n-0019-aono-c-mengang-cipm-2022-du-04-10-2022en-procedure-durgence-pour-les-travaux-de-construction-dun-centre-zootechnique-veterinaire/
https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvert-n-0019-aono-c-mengang-cipm-2022-du-04-10-2022en-procedure-durgence-pour-les-travaux-de-construction-dun-centre-zootechnique-veterinaire/
https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvert-n-0019-aono-c-mengang-cipm-2022-du-04-10-2022en-procedure-durgence-pour-les-travaux-de-construction-dun-centre-zootechnique-veterinaire/
https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvert-n-0019-aono-c-mengang-cipm-2022-du-04-10-2022en-procedure-durgence-pour-les-travaux-de-construction-dun-centre-zootechnique-veterinaire/
https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvert-n-0019-aono-c-mengang-cipm-2022-du-04-10-2022en-procedure-durgence-pour-les-travaux-de-construction-dun-centre-zootechnique-veterinaire/


Les travaux, objet du présent Avis d’Appel sont financés par
le  BIP  (Budget  d’Investissement  Public)  MINEPIA,  exercice
2022, pour un montant prévisionnel de trente millions (30 000
000) francs CFA.

APPEL  D’OFFRES  NATIONAL
OUVERTN°
35/AONO/ADC/CIPM/2022  DU
28/10./2022  POUR  LA
FOURNITURE  DE  TENUES  DE
TRAVAIL  POUR  CERTAINS
PERSONNELS  D’EXPLOITATION  DE
LA  SOCIETE  AEROPORTS  DU
CAMEROUN  S.A.  FINANCEMENT
:SOCIETE  AEROPORTS  DU
CAMEROUN  SA.IMPUTATION
:BUDGET  DE  LA  SOCIETE
AEROPORTS  DU  CAMEROUN  S.A,

https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvertn-35-aono-adc-cipm-2022-du-28-10-2022-pour-la-fourniture-de-tenues-de-travail-pour-certains-personnels-dexploitation-de-la-societe-aeroports-du-ca-2/
https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvertn-35-aono-adc-cipm-2022-du-28-10-2022-pour-la-fourniture-de-tenues-de-travail-pour-certains-personnels-dexploitation-de-la-societe-aeroports-du-ca-2/
https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvertn-35-aono-adc-cipm-2022-du-28-10-2022-pour-la-fourniture-de-tenues-de-travail-pour-certains-personnels-dexploitation-de-la-societe-aeroports-du-ca-2/
https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvertn-35-aono-adc-cipm-2022-du-28-10-2022-pour-la-fourniture-de-tenues-de-travail-pour-certains-personnels-dexploitation-de-la-societe-aeroports-du-ca-2/
https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvertn-35-aono-adc-cipm-2022-du-28-10-2022-pour-la-fourniture-de-tenues-de-travail-pour-certains-personnels-dexploitation-de-la-societe-aeroports-du-ca-2/
https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvertn-35-aono-adc-cipm-2022-du-28-10-2022-pour-la-fourniture-de-tenues-de-travail-pour-certains-personnels-dexploitation-de-la-societe-aeroports-du-ca-2/
https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvertn-35-aono-adc-cipm-2022-du-28-10-2022-pour-la-fourniture-de-tenues-de-travail-pour-certains-personnels-dexploitation-de-la-societe-aeroports-du-ca-2/
https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvertn-35-aono-adc-cipm-2022-du-28-10-2022-pour-la-fourniture-de-tenues-de-travail-pour-certains-personnels-dexploitation-de-la-societe-aeroports-du-ca-2/
https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvertn-35-aono-adc-cipm-2022-du-28-10-2022-pour-la-fourniture-de-tenues-de-travail-pour-certains-personnels-dexploitation-de-la-societe-aeroports-du-ca-2/
https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvertn-35-aono-adc-cipm-2022-du-28-10-2022-pour-la-fourniture-de-tenues-de-travail-pour-certains-personnels-dexploitation-de-la-societe-aeroports-du-ca-2/
https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvertn-35-aono-adc-cipm-2022-du-28-10-2022-pour-la-fourniture-de-tenues-de-travail-pour-certains-personnels-dexploitation-de-la-societe-aeroports-du-ca-2/
https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvertn-35-aono-adc-cipm-2022-du-28-10-2022-pour-la-fourniture-de-tenues-de-travail-pour-certains-personnels-dexploitation-de-la-societe-aeroports-du-ca-2/
https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvertn-35-aono-adc-cipm-2022-du-28-10-2022-pour-la-fourniture-de-tenues-de-travail-pour-certains-personnels-dexploitation-de-la-societe-aeroports-du-ca-2/


Exercice 2022.
Dans le cadre de la mise en œuvre du plan d’actions 2022 de la
société Aéroports Du Cameroun, le Directeur Général Maitre
d’Ouvrage  envisage  l’acquisition  de  tenue  de  travail  pour
certains personnels d’exploitation de la société Aéroports Du
Cameroun pour l’amélioration de la qualité de service dans les
plateformes aéroportuaires de la concession.

AVIS  D’APPEL  D’OFFRES
NATIONAL  OUVERT
N°04/AONO/APN/CIPM/2022 DU 25
octobre  2022POUR  LA
SOUSCRIPTION  DES  POLICES
D’ASSURANCE  RELATIVES  A  LA
PROTECTION  DU  PATRIMOINE  DE
L’AUTORITE  PORTUAIRE
NATIONALE POUR LES EXERCICES
BUDGETAIRES 2023- 2024
Le Directeur Général de l’Autorité Portuaire Nationale (APN),
Maître d’Ouvrage, lance un appel d’offres national ouvert pour
la  sélection  d’une  Compagnie  d’assurance  en  vue  de  la
souscription des polices d’assurance relatives à la protection

https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvertn-35-aono-adc-cipm-2022-du-28-10-2022-pour-la-fourniture-de-tenues-de-travail-pour-certains-personnels-dexploitation-de-la-societe-aeroports-du-ca-2/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n04-aono-apn-cipm-2022-du-25-octobre-2022pour-la-souscription-des-polices-dassurance-relatives-a-la-protection-du-patrimoine-de-l-2/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n04-aono-apn-cipm-2022-du-25-octobre-2022pour-la-souscription-des-polices-dassurance-relatives-a-la-protection-du-patrimoine-de-l-2/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n04-aono-apn-cipm-2022-du-25-octobre-2022pour-la-souscription-des-polices-dassurance-relatives-a-la-protection-du-patrimoine-de-l-2/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n04-aono-apn-cipm-2022-du-25-octobre-2022pour-la-souscription-des-polices-dassurance-relatives-a-la-protection-du-patrimoine-de-l-2/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n04-aono-apn-cipm-2022-du-25-octobre-2022pour-la-souscription-des-polices-dassurance-relatives-a-la-protection-du-patrimoine-de-l-2/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n04-aono-apn-cipm-2022-du-25-octobre-2022pour-la-souscription-des-polices-dassurance-relatives-a-la-protection-du-patrimoine-de-l-2/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n04-aono-apn-cipm-2022-du-25-octobre-2022pour-la-souscription-des-polices-dassurance-relatives-a-la-protection-du-patrimoine-de-l-2/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n04-aono-apn-cipm-2022-du-25-octobre-2022pour-la-souscription-des-polices-dassurance-relatives-a-la-protection-du-patrimoine-de-l-2/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n04-aono-apn-cipm-2022-du-25-octobre-2022pour-la-souscription-des-polices-dassurance-relatives-a-la-protection-du-patrimoine-de-l-2/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n04-aono-apn-cipm-2022-du-25-octobre-2022pour-la-souscription-des-polices-dassurance-relatives-a-la-protection-du-patrimoine-de-l-2/


du patrimoine de l’APN.

Avis  d’Appel  d’Offres
National  Restreint  en
Procédure  d’Urgence
N°001/AONR/IMPM/CIPM/2022  du
26  Octobre  2022,  pour  la
sélection  d’un  Cabinet
d’Etudes  pour  les  Etudes
d’Impact  Environnemental  et
Social et pour les Etudes du
projet  de  l’extension  de
l’Unité Pilote de production
des Médicaments Traditionnels
Améliorés (MTA) de l’Institut
de  Recherches  Médicales  et
d’Etudes  des  Plantes

https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-en-procedure-durgence-n001-aonr-impm-cipm-2022-du-26-octobre-2022-pour-la-selection-dun-cabinet-detudes-pour-2/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-en-procedure-durgence-n001-aonr-impm-cipm-2022-du-26-octobre-2022-pour-la-selection-dun-cabinet-detudes-pour-2/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-en-procedure-durgence-n001-aonr-impm-cipm-2022-du-26-octobre-2022-pour-la-selection-dun-cabinet-detudes-pour-2/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-en-procedure-durgence-n001-aonr-impm-cipm-2022-du-26-octobre-2022-pour-la-selection-dun-cabinet-detudes-pour-2/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-en-procedure-durgence-n001-aonr-impm-cipm-2022-du-26-octobre-2022-pour-la-selection-dun-cabinet-detudes-pour-2/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-en-procedure-durgence-n001-aonr-impm-cipm-2022-du-26-octobre-2022-pour-la-selection-dun-cabinet-detudes-pour-2/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-en-procedure-durgence-n001-aonr-impm-cipm-2022-du-26-octobre-2022-pour-la-selection-dun-cabinet-detudes-pour-2/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-en-procedure-durgence-n001-aonr-impm-cipm-2022-du-26-octobre-2022-pour-la-selection-dun-cabinet-detudes-pour-2/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-en-procedure-durgence-n001-aonr-impm-cipm-2022-du-26-octobre-2022-pour-la-selection-dun-cabinet-detudes-pour-2/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-en-procedure-durgence-n001-aonr-impm-cipm-2022-du-26-octobre-2022-pour-la-selection-dun-cabinet-detudes-pour-2/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-en-procedure-durgence-n001-aonr-impm-cipm-2022-du-26-octobre-2022-pour-la-selection-dun-cabinet-detudes-pour-2/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-en-procedure-durgence-n001-aonr-impm-cipm-2022-du-26-octobre-2022-pour-la-selection-dun-cabinet-detudes-pour-2/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-en-procedure-durgence-n001-aonr-impm-cipm-2022-du-26-octobre-2022-pour-la-selection-dun-cabinet-detudes-pour-2/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-en-procedure-durgence-n001-aonr-impm-cipm-2022-du-26-octobre-2022-pour-la-selection-dun-cabinet-detudes-pour-2/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-en-procedure-durgence-n001-aonr-impm-cipm-2022-du-26-octobre-2022-pour-la-selection-dun-cabinet-detudes-pour-2/


Médicinales (IMPM).
Dans le cadre de la poursuite des travaux de construction d’un
bâtiment  devant  abriter  l’Unité  Pilote  de  Production  des
Médicaments Traditionnels Améliorés (MTA),les études d’impact
environnemental et social et celles du projet d’extension de
l’Unité Pilote de production de ladite Unité doivent être
préalablement faites.
De ce fait, l’IMPM à travers son Directeur Général se lance
dans  la  mise  en  place  d’une  Unité  Pilote  de  fabrication
moderne des Médicaments Traditionnels Améliorés (MTA) et une
gamme de produits pour le traitement de maladies infectieuses,
de maladies chroniques, dégénératives et de la malnutrition.
Pour  y  parvenir,  l’IMPM  lance  un  Appel  d’Offres  National
Restreint  en  procédure  d’urgence  (AONR)  pour  les  études
d’impact  environnemental  et  social  et  pour  les  études  du
projet  d’extension  de  l’Unité  Pilote  de  production  des
Médicaments Traditionnels Améliorés (MTA).
Le présent Appel d’Offres a pour objet, la sélection d’un
Cabinet d’étude ou d’un Groupement devant participer à l’Appel
d’Offres  National  Restreint  pour  «  les  études  d’impact
environnemental  et  social  et  pour  les  études  du  projet
d’extension de l’Unité Pilote de Production des Médicaments
Traditionnels Améliorés (MTA) ».

https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-en-procedure-durgence-n001-aonr-impm-cipm-2022-du-26-octobre-2022-pour-la-selection-dun-cabinet-detudes-pour-2/

